Aplikantów bezpłatnych było 67 – Zrzeszenie Asesorów..., s. 66.

79 Podjęcie działań przez Radę Naczelną Związku Zrzeszeń u właściwych władz sądowych,
„aby na stanowiska kuratorów i zarządców przymusowych wyznaczani byli bezpłatni aplikanci
sądowi”, rekomendował XIV Zjazd Związku Zrzeszeń w Wilnie w maju 1936 r. – XIV Zjazd Dele-
gatów Związku Zrzeszeń Młodych Prawników RP, „Współczesna Myśl Prawnicza” 1936, nr 6, s. 27.

80 Z inicjatywy krakowskiego Zrzeszenia Asesorów i Aplikantów Sądowych Prezes Sądu
Apelacyjnego, „pragnąc przyjść z pomocą bezpłatnym aplikantom, (…) wyraził swoją zgodę na
ustanowienie ich zarządcami przymusowymi w postępowaniu egzekucyjnym.